Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / Hasičské hadice
Hadice Techmatex 16 Bar - Zploštitelná hadice pro extrémní
zátěž, 16 bar
Kód produktu: 10664
Pracovní teplota: -30°C až +50°C, Krátkodobě +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR / PVC
Materiál vnitřní: NBR/PVC

jinde v agresivním či abrazivním prostředí.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
052/060-BX016-01433
50 mm
52 mm
60 mm
16 bar
0,51 kg
40
m
262,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/083-BX016-01433
75 mm
75 mm
83 mm
16 bar
0,72 kg
40